
令和７年６月２０日 

復職希望薬剤師の皆様 

公益社団法人 熊本県薬剤師会会長 富永 孝治 

 

～熊本県薬剤師会では薬剤師の先生方の復職を応援いたします～ 

復職相談会開催のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は熊本県薬剤師会に対し、御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本会では、復職希望薬剤師の先生方の支援を目的に復職支援事業を実施して

おります。 

この度、令和７年７月１３日(日)に就業支援のための復職相談コーナーを熊

本県女性薬剤師会と共催にて開催することとなりました。 

現在求職している方、あるいは一時離職され、復職を希望している方は、こ

の機会に是非、疑問やお悩み等なんでもお気軽にご相談ください。 

会員の皆様におかれましては、周囲に復職希望薬剤師の先生がいらっしゃい

ましたら、周知についてご協力をよろしくお願いいたします。 

 

開催日時： 令和７年７月１３日(日)14：00～16：00 

場  所： 熊本大学薬学部 宮本記念館 

（熊本市中央区大江本町 5番 1号）  

※当日は熊本県女性薬剤師会研修会が同日開催されています。研修会受付ブー

ス横に復職相談コーナーを設置いたしますので、お気軽にお声がけください。 

 

熊本県女性薬剤師会研修会詳細は下記 URLよりご確認ください 

https://kumajyo.jimdofree.com/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人熊本県薬剤師会 組織強化委員会 

担当副会長：藤井 憲一郎  

担当常務理事/委員長：髙田 良子 

事務局：古閑 

〒860-0832 熊本市中央区萩原町 10-6 

TEL:096-370-5800 FAX:096-370-5888 

E-mail:info@kumayaku.or.jp 

 

https://kumajyo.jimdofree.com/

